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GRAND PRIX ES B 3° GIORNATA

V. 25m

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

02/04/2022

1 ARIAGNIO Lara
2 TASSINARIO Bianca
3 ZIRPOLO Aurora
4 MAFFEI Chiara
5 QUAGLIA Caterina
6 ROLANDO Emma
7 TARANTINO Sofia Adriana
8 CORRIDORE Giulia Andrea
8 GIRARDI Emma

10 MANIERO Giada

11 SACCHI Emma Maria

12 VOYRON Jolanda

13 GIORDANO Alice

14 LO TURCO Matilda

15 BERTOGLIO Sophie
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ANNO NAZ

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN
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SOCIETA'

Libertas Nuoto Chivasso
Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
CSR Granda ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
Nuotatori Canavesani
Dynamic Sport

SA-FA 2000 ssd - Torino
Junior Pentathlon Asti as
Swimming Club Alessandria
GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd
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ARRIVO  PUNTI Record

2'44.20
2'51.10
2'59.80
2'59.90
3'00.00
3'01.60
3'01.70
3'01.80
3'01.80
3'05.40
3'06.30
3'10.10
3'12.40
3'13.00
3'16.10

Comunicato 6
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